

大垣市税条例施行規則の一部を改正する規則 新旧対照表

改正案	現 行
(通知書等の様式) 第15条 条例及びこの規則の施行上必要な通知書等の諸様式は、施行規則その他別に定めがあるものを除き次のとおりとする。 (1)～(55) 略 (56) /市民税/県民税/<u>森林環境税</u>/納税通知書、納付書及び領収書 第39号様式(1) (56)の2 /市民税/県民税/<u>森林環境税</u>/納税通知書(口座振替用) 第39号様式(2) (56)の3 /市民税/県民税/<u>森林環境税</u>/公的年金からの特別徴収(継続)税額決定通知書 第39号様式(3) (57) /市民税/県民税/<u>森林環境税</u>/特別徴収にかかる納入書 第40号様式(1)～(2) (58) 略 (59) /市民税/県民税/<u>森林環境税</u>税額変更通知書 第42号様式(1) (59)の2 /市民税/県民税/<u>森林環境税</u>税額変更通知書(過年度分用) 第42号様式(2) (60)～(80) 略	(通知書等の様式) 第15条 条例及びこの規則の施行上必要な通知書等の諸様式は、施行規則その他別に定めがあるものを除き次のとおりとする。 (1)～(55) 略 (56) /市民税/県民税/納税通知書、納付書及び領収書 第39号様式(1) (56)の2 /市民税/県民税/納税通知書(口座振替用) 第39号様式(2) (56)の3 /市民税/県民税/公的年金からの特別徴収(継続)税額決定通知書 第39号様式(3) (57) /市民税/県民税/特別徴収にかかる納入書 第40号様式(1)～(2) (58) 略 (59) 市県民税税額変更通知書 第42号様式(1) (59)の2 市県民税税額変更通知書(過年度分用) 第42号様式(2) (60)～(80) 略